Директору МБОУ– школы № 5 г. Орла
Цукановой Евгении Алексеевне
_________________________________
_________________________________
(ФИО родителя обучающегося)
телефон:
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу разрешить участие моего(ей) сына(дочери)__________________________________________ ________________________________________________________, обучающегося (юся) _____класса

в индивидуальном отборе для получения основного общего образования в предпрофильном классе с углубленным изучением следующих предметов: ______________________________________________________________________________________.
С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме обучающихся в предпрофильные классы ознакомлен (а).

Родитель (законный представитель) _________________ (______________)
Дата_____________
[bookmark: _GoBack]